Q/fíimlcí^ia/da ^á^oMoía (^m^ióUca de (^aa '̂ Ryo^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaueía)camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 290/2021

São Roque, 1 de junho de 2021.

Prezada Família,

Encaminho-lhe a Moção de Pesar n° 199/2021,

de autoria dos Nobres Vereadores Newton Dias Bastos, Marcos Roberto Martins

Arruda, Cláudia Rita Duarte Pedroso, Júlio Antonio Mariano e Antonio José

Alves Miranda, pelo falecimento do estimado Senhor HÉLIO ROQUE ARRUDA, §.|
? ®

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 18® Sessão Ordinária,
< "w

realizada em 31 de maio de 2021, o S
2 E

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros ° §
O

protestos de estima e consideração, o |
5 o

03

O ro

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(JÚLIO MARIANO)
Presidente

A

Família enlutada do estimado Sentior

HÉLIO ROQUE ARRUDA

99l?4S60l2/20i9/spi
GABmETfüAPREsiOeNClA

PROTOCOLO N° CETSR 01/06/2021 - 08:47 6237/2021

/vtc

If) ^
Ò) ^og

Õ
O

E-o
0 o

o

CO (U
CO C
/•n t

c ra
0) u

to CO

Q) O

to 0